
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
універетету імені В.Н.4£аразіна

гСЦЕзкіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження у новій редакції освітньо-професійної програми 

«Прикладна математика» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 113 Прикладна математика та освітньо-професійної програми 

«Інформатика» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 122
Комп’ютерні науки» 

від 27 серпня 2019 року, протокол № 8

Заслухавши декана факультету математики і інформатики, 
проф. ЖолткевичаГ. М., у зв’язку із затвердженням стандарту вищої освіти за 
спеціальністю 113 Прикладна математика (наказ МОН України №1242 від 
13.11.2018 р.) та стандарту вищої освіти за спеціальністю 122 Комп’ютерні науки 
(наказ МОН України №962 від 10.07.2019 р.) для першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти, вчена рада ухвалила:

1. Затвердити освітньо-професійну програму «Прикладна математика» 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 113 Прикладна 
математика та освітньо-професійну програму «Інформатика» першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 122 Комп’ютерні науки у 
новій редакції.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення вченої ради.

Відповідальний: декан факультету математики і інформатики,
проф. Жолткевич Г. М.
Термін виконання: до 10 вересня 2019 року.


